
 
Ministero del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.ustlucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

--- 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la Legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

Visto il D.M. n. 123 del 27/3/2000 concernente regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste 

dagli articoli 1,2,6 e 11 della legge 3 maggio1999 n. 124; 

Vista la Legge n. 143 del 4/6/2004 ed, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia di graduatorie permanenti”; 

                  Vista la Legge n. 296 del 27/12/2006 e, in particolare, l’art. 1 comma 605 lettera c) che ha trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto-legge 7 

Aprile 2004 n. 97 convertito, con modificazioni, dalla legge 4 Giugno 2004 n. 143, in graduatorie ad esaurimento; 

           Visto Il D.M. n. 235 del 1 Aprile 2014 recante termini e modalità per l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo per il triennio 2014/2017; 

        Visti i provvedimenti di questo Ufficio con i quali i candidati ricorrenti sono stati inseriti “con riserva “nelle Graduatorie ad Esaurimento di questo Ufficio Territoriale 

per la scuola primaria e dell’infanzia valide per le operazioni di individuazione dei docenti per l’a.s. 2016/17; 

Accertata la cancellazione dal ruolo del TAR per il Lazio sez .III Bis; 

DISPONE 
I candidati riportati nell’allegata tabella parte integrante del presente provvedimento, sono depennati dalle Graduatorie ad Esaurimento della Scuola primaria e 

dell’infanzia di questo UST. 

I Dirigenti Scolastici cancelleranno i candidati di cui al presente provvedimento dalle graduatorie di  istituto di 1° fascia laddove inseriti “con ricorso pendente“ - 

marcato “T”. 

Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla normativa sulla trasparenza degli atti 

amministrativi. 

Avverso il presente provvedimento ,possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla legge. 

 

Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.ustlucca.it con valore di notifica agli interessati. 
 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Donatella Buonripossi 
firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/199 

MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0001712.07-07-2017



 
Ministero del l ’ Is truzione ,  del l ’Univers i tà e del la Ricerca  

Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento 
Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.ustlucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

--- 

ALLEGATO  DIPLOMATI MAGISTRALI -DEPENNAMENTO  

CLASSE 

DI CONC 

NOMINATIVO DISPOSITIVO   N. PROVV. R.G. 

AA/EE BERTINI MICHELA CANCELLATO DAL RUOLO TAR_5764/16 10156/16 

AA/EE DI BENEDETTO 

CARMELINDA GEMMA 

CANCELLATODAL RUOLO TAR_5764/16 10156/16 

EE ROTILIO SILVIA CANCELLATO DAL RUOLO TAR_4724/16 8375/16 

EE FALZONE ROSELYN CANCELLATO DAL RUOLO TAR_7413/16 10362/16 

EE FICO ANNA CANCELLATO DAL RUOLO TAR_7856/16 9052/16 

 
 
 
 


